

| культуре | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 03. Учебно-вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 303.03.007 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303.03.008A | Младший воспитатель | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303.03.009A (303.03.008A) | Младший воспитатель | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303.03.010A (303.03.008A) | Младший воспитатель | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303.03.011 | Помощник воспитателя | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 04. Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 303.04.012 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 368.02.07 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 368.02.05 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303.04.015 | Кастелянша | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303.04.016 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий
(должность)

(подпись)

Тюрина Е. Е.
(Ф.И.О.)

13.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник воспитателя
(должность)

(подпись)

Шадрова Ю. Е.
(Ф.И.О.)

13.05.20
(дата)

Старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Лапашинова А. А.
(Ф.И.О.)

13.05.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5153
(№ в реестре)

(подпись)

Давыденко Варвара Дмитриевна
(Ф.И.О.)

23.03.2020
(дата)